



KRBL Limited

Regd. Office: 5190, Lahori Gate, Delhi - 110006

CIN: L01111DL1993PLC052845

Email: investor@krblindia.com, Website: www.krblrice.com

Tel.: +91-11-23968328, Fax: +91-11-23968327

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 47 read with Regulations 29 and 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), that the meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Thursday, May 10, 2018 at C-32, 6th Floor, Sector-62, Noida-201301, Uttar Pradesh to inter alia consider, approve and take on record the Standalone and Consolidated Audited Financial Results of KRBL Limited for the Quarter and Year ended March 31, 2018 and to consider recommendation of final dividend, for the year ended March 31, 2018, if any, subject to approval of shareholders in the ensuing Annual General Meeting of the Company.

Further the said notice is also available on the Company's website www.krblrice.com and also on the website of Stock Exchanges viz. BSE Limited- www.bseindia.com and the National Stock Exchange of India Limited - www.nseindia.com.

For KRBL Limited

Sd/-

Raman Sapra

Company Secretary

Place: Delhi

Date : April 19, 2018



KRBL Limited

पंजीकृत कार्यालय: 5190, लाहोरी गेट, दिल्ली - 110006

CIN: L01111DL1993PLC052845

ईमेल: investor@krblindia.com, वेबसाइट: www.krblrice.com

फोन: +91-11-23968328, फॅक्स: +91-11-23968327

सूचना

एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सूचीयन अनिवार्यताएँ एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियमावली, 2015 ("सूचीयन विनियमावली"), के विनियम 47 के साथ पठित विनियम 29 एवं 33 के अनुसार, अन्य बातों के साथ-साथ, मार्च 31, 2018 को समाप्त तिमाही व वर्ष के लिए केआरबीएल लिमिटेड के स्टैंडअलोन और कंभोलिडेटेड अंकेषित वित्तीय परिणामों पर विचार, स्वीकृत और अभिलेख लेने हेतु कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक गुरुवार, मई 10, 2018 को सी-32, छटा माला, सेक्टर-62, नोएडा-201301, उत्तर प्रदेश, में आयोजित की जाएगी, और मार्च 31, 2018 को समाप्त वर्ष के लिए अंतिम लाभांश की सिफारिश पर विचार लेने हेतु, यदि कोई हो, तो कंपनी की आगामी वार्षिक आम बैठक में शेयरधारकों की मंजूरी के अधीन है।

इसके अतिरिक्त, कथित सूचना कंपनी की वेबसाइट www.krblrice.com और स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट अर्थात् बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.nseindia.com पर भी उपलब्ध है।

कृते केआरबीएल लिमिटेड

हस्ता / -

रमन समा

कंपनी सचिव

स्थान: दिल्ली

दिनांक: अप्रैल 19, 2018